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ANNO SCOLASTICO 2021/2022 

SEDE PRINCIPALE 
 

 

                                        

DIRIGENTE DELLA SICUREZZA 

Prof. Gorlani Nicola 

  R. L. S.  

A. A. Cattaneo Patrizia 

 
 
 
 

C. S. Cervi Paola 

C. S. Freri Severina 

C. S. Muselli Maria 

C. S. Rocchetta G. 

C. S. Simeone C. 

 

INCARICATI DEI CONTROLLI 
PERIODICI 

 
 
 
 

Prof.ssa Duranti Francesca 

    D. S. G. A. Dott. Marzano Francesco 

COORDINATORE DELLE 
PROCEDURE DI EMERGENZA ED 

EVACUAZIONE 

  SQUADRA DI EVACUAZIONE  

C. S. Cervi Paola                         

C. S. Freri Severina                    

C. S. Muselli Maria                       

C. S. Rocchetta Giuseppina    

C. S. Simeone Carmelina 

  SQUADRA ANTINCENDIO  

Prof.ssa Ferrari Elena 

A. A. Guerini Giovanna 

Prof.ssa Lorenzini Alessandra 

Prof. Donarini Luca 

C. S. Simeone Carmelina 

Prof. Conversano Leonardo 

Prof.ssa Bianchessi Cornelia 

Prof. Gorlani Nicola 

Prof.ssa Martinotti Daniela 

D. S. G. A. Dott. Marzano F. 

Prof.ssa Gentili Chiara 

  ADDETTI ANTIFUMO  

Prof.ssa Beretta Angela 

Prof.ssa Valzer Marina 

Prof.ssa Cervi Camilla 

Prof.ssa Valsecchi L. 

Prof.ssa Tedoldi Anna C. 

Prof.ssa Locatelli Sara 

Prof.ssa Duranti Francesca 

Prof.ssa Rebessi Paola 

Prof.ssa Martinotti Daniela 

  DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

Prof. Venturelli Claudio 

  R. S. P. P.  

Ing. Corbellini Luca 

  MEDICO COMPETENTE  

Dott.ssa Boccasavia Greta 

SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE 
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 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Claudio Venturelli 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa ad esso connessa 

  SQUADRA DI PRIMO SOCCORSO  

Prof.ssa Tedoldi Anna Carolina 

C. S. Rocchetta Giuseppina 

C. S. Freri Severina 

A. T. Sicari Saverio 

Prof. Pamiro Gianluca 

D. S. G. A. Dott. Marzano F. 

Prof.ssa Colombo Donatella 

Prof. Parolo Mirko                  

A. A. Bianchessi Marina 

  ADDETTO UTILIZZO D. A. E.  

C. S. Freri Severina              

C. S. Simeone Carmelina    

C. S. Cervi Paola                   

C. S. Muselli Maria    

Prof.ssa Pagliari Barbara 

Prof.ssa Bertolotti Gloria 

Prof.ssa Valsecchi Lucia 

Prof. Ferrari Giovanni 

Prof.ssa Mascheroni Maria T. 

Prof.ssa Lanzi Elena 

Prof.ssa Locatelli Sara 

Prof.ssa Rebessi Paola 

Prof.ssa Tedoldi Anna C. 

Prof.ssa Bossi Francesca 

Prof. Pamiro Gianluca 

Prof. Gorlani Nicola 

Prof.ssa Mangano R. 

Prof.ssa Ornesi Paola 

Prof. Curci Carlo 

Prof.ssa Valzer Marina 

Prof. Duranti Francesca 

Prof.ssa Severgnini M. 

Prof.ssa Beretta Angela 

Prof.ssa Dagheti Elena 

Prof.ssa Gambino V. 

Prof. Gerli Attilio         

Prof. Vailati Pier Angelo 

Prof. Pierri Bruno 

Prof.sa Martinotti Daniela 

Prof. Donarini Luca 
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